年11月在杭州湾上虞经济技术开发区生态环境分局进行了备案，备案编号为3306822009056；

浙江新和成药业有限公司于2019年9月公司编制浙江新和成药业有限公司突发环境事件应急预案》，并于2019年11月在

杭州湾上虞经济技术开发区生态环境分局进行了备案，备案编号为3306822009055；

浙江新和成特种材料有限公司于2020年7月公司编制《浙江新和成特种材料有限公司突发环境事件应急预案》，并于2020

年7月在绍兴市生态环境局上虞分局进行了备案，备案编号：3306822020023；

山东新和成药业有限公司根据国家颁布的《企业事业单位突发环境事件应急预案备案管理办法（试行）》，综合本公司

实际情况制定《山东新和成药业有限公司突发环境事件应急预案》，并于2018年5月报潍坊市生态环境局滨海分局备案，备

案编号：370703-2018-019-H。

山东新和成氨基酸有限公司根据公司实际情况，组织专家、周边企业代表对《山东新和成氨基酸有限公司突发环境事件

应急预案》进行评审，并于2019年4月29日报潍坊市生态环境局滨海区分局进行备案，备案编号370703-2019-041-H。

山东新和成维生素有限公司结合本公司实际情况编制《山东新和成维生素有限公司突发环境事件应急预案》，并于2019

年5月报潍坊市生态环境局滨海分局备案，备案编号：370703-2019-044-M。

黑龙江新和成生物科技有限公司根据国家法规要求，结合本公司实际情况编制了《黑龙江新和成生物科技有限公司突发

环境事件应急预案》，并于2019年8月21日报绥化市生态环境局备案，备案编号：231202-2019-019-M

环境自行监测方案

公司具备良好的污染物排放监测管理能力，能够及时将监测信息告知环境保护行政主管部门及公众。公司制定了相关自

行检测方案，监测方案涵盖了公司有组织废气、无组织废气、土壤、地下水、地表水等各项指标。同时委托第三方检测公司

定期开展监测。

公司严格按照国家、省、市、县关于企业环境信息公开的要求，实施环境信息公开。在省、市重点排污单位环境信息管

理系统等平台进行了企业环保信息公开。

其他应当公开的环境信息

无

浙江新和成股份有限公司 2020 年年度报告全文

46

其他环保相关信息

无

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江新和成股份有限公司 2020 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 27,180,937 1.26%   640,568 640,568 27,821,505 1.29%

1、其他内资持股 27,180,937 1.26%   640,568 640,568 27,821,505 1.29%

   境内自然人持股 27,180,937 1.26%   640,568 640,568 27,821,505 1.29%

二、无限售条件股份 2,121,481,363 98.74%   -640,568 -640,568 2,120,840,795 98.71%

1、人民币普通股 2,121,481,363 98.74%   -640,568 -640,568 2,120,840,795 98.71%

三、股份总数 2,148,662,300 100.00%   0 0 2,148,662,300 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司第七届董监事会届满，崔欣荣不再担任公司董事，叶月恒、邱金倬、梁晓东不再担任公司监事，至本报告期

末，上述董事、监事离任时间不足6个月，所持公司股份全部锁定，限售股增加640,568股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

浙江新和成股份有限公司 2020 年年度报告全文

48

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

崔欣荣 1,562,971 520,991 0 2,083,962

高管离任后 6 个

月内股份 100%

锁定

2021 年 3 月 15

日

叶月恒 143,437 47,813 0 191,250

高管离任后 6 个